Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die 
XXVIII Novembris MDCCCXCVII, Pontificatus Nostri anno Vicesimo. 

ALOIS. CARD. MACCHI 
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et cuius extat quasi mnemosynon, continuatio seriesque nomi
nis Ludovici et festum quod peragitur quotannis ad S. Petri 
Patrum ex Ordine sancti Francisci Reformatorum. Proditum 
memoriae est, avos Nostros sterili coniugio quartum iam an
num devinctos, miro prolis desiderio fuisse incensos, quam ut 
susciperent, sollicita prece caelestem Patronum suum Ludovi-
cum ambierunt. Exacto nondum anno, voti compotes facti prole 
gavisi sunt mascula , Parente Nostro, cui Ludovici nomen est 
inditum. Neque ignota quidem neque nova municipibus Carpi
neti est observantia, qua domus Nostra ab avis et proavis san
ctum Ludovicum reveretur et colit atque ideo probe sciunt No
bis potissimum et genti Nostrae , quum illi honores indixerint, 
se gratum acceptumque facturos. Quapropter hoc etiam nomine 
huiusmodi sollemnia Nos non mediocriter delectant, quibus qui
dem volumus per Nos etiam accessionem aliquam fieri orna
menti et decoris. Quumque Nobis summo D E I concessu et mu
nere gratiarum caelestium creditus sit thesaurus, illum in hisce 
sollemnibus ad bonum spirituale christianorum aperiendum cen
suimus. Neminem enim latet honores qui beatis caelitibus defe
runtur, eo illis gratiores esse atque acceptiores, quo magis sunt 
iis qui deferunt, fructuosi. Quare ut honores qui Carpineti sunt 
sancto Ludovico habendi, optatiores illi sint, et christiani omnes 
ex sollemnibus quae peragent, possint laetos uberesque deme-
tere et percipere fructus, Nos de Omnipotentis DEI misericordia 
ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate con
fisi, omnibus et singulis utriusque sexus christifidelibus, qui die 
trigesimo mensis Augusti , quo festum saeculare celebrabitur, 
vere poenitentes confessi a£ sacra Communione refecti, templum 
sancti Petri Pat rum ex ordine sancti Francisci Reformatorum 
devote visitaverint, atque ibi pro christianorum Principum con
cordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac san
ctae Matris Ecclesiae exaltatione, pias ad DEUM preces effude
rint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et 
remissionem misericorditer in Domino concedimus. Quum vero 
ante dictum festum sollemnis supplicatio in tr iduum habenda 
sit, Nos iisdem fidelibus, corde saltem contritis, qui quolibet die 
ex tribus diebus memoratae supplicationi interfuerint, atque ut 
supra dictum est oraverint, septem annos totidemque quadra
genas de iniunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poeniten
tiis, in forma Ecclesiae consueta relaxamus. Quas omnes et sin-
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EX S. CONGR. S. R. U. INQUISITIONIS 
~*r 

DUBIA quoad usum facultatum, quibus Episcopus pollet circa dispensationes fori 
interni et externi, nec non impedimentorum dirimentium et impedientium. 

Beatissime Pater, 

Episcopus Mysurien. ad pedes S. V. provolutus, humiliter 
exponit se interdum ancipitem haerere in usu facultatum cu-
mulandi (ut aiunt) quibus in tribuendis dispensationibus matri
monialibus pollet. Hinc enixe petit insequentium dubiorum reso
lutionem : 

I. Utrum concurrente aliquo impedimento dirimente secreto, 
seu fori interni, cum alio impedimento item dirimente, sed pu
blico, necessaria sit ad dispensationem specialis cumulandi fa
cultas. 

II. Utrum concurrentibus duobus impedimentis, quorum 
u n u m sit dirimens et alterum impediens tantum, eo excepto 
quod mixtae religionis dicunt, pariter necesse sit ad dispensa
tionem specialis cumulandi facultas. 

Fer. IV, 18 Augusti 1897. 

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis habita 
ab Emis ac Rmis DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus, 
propositis suprascriptis dubiis, praehabitoque RR. DD. Consul
torum voto, iidem EEmi ac RRmi DDni responderi manda-
runt : 

Ad I. Negative; et detur Decretum diei 31 Martii 1872 in 
Coimbaturen. 

gulas indulgentias, peccatorum remissiones, ac poenitentiarum 
relaxationes, etiam animabus christifidelium, quae DEO in cari
tate coniunctae ab hac luce migraverunt, per modum suffragii 
applicari posse largimur. Praesentibus valituris hoc anno tan
tum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscato
ris die 28 Iulii MDGGGXCVII, Pontificatus Nostri anno vicesimo 

A. Card. MACCHI. 
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DUBIUM quoad Presbyteri Ordinationem ex defectu manuum impositionis. 

Beatissimo Padre, 

Il Vescovo N. N., prostrato ai piedi della S. V., umilmente 
espone che nella ordinazione del Sacerdote B., per mera dimen
ticanza fu omessa la imposizione delle mani per parte dei Sa
cerdoti assistenti, e il Vescovo stesso non ricorda (nè lo ricor
dano gli altri) se tenne le mani elevate sul capo del promo
vendo nella seconda imposizione, quando si recitava l'orazione 
Oremus fratres eharissimi etc. Chiede perciò l'oracolo supremo 
per conoscere ciò che egli debba fare. 

Feria IV die 17 Martii 1897. 

In Congregatione Gen. S. R. et U. Inquisitionis habita ab 
EE. et RR. DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus, pro
posito suprascripto Dubio, iidem EE. ac RR. DD. responderi 
mandarun t : Sacerdos B. ordinetur secreto et sub conditione 
quacumque die, etiam feriata, obtenta a SSmo facultate.